

Amanah Copenhagen ApS

C/O Tania Shenker
Glahns Alle 2,
2000Frederiksberg

CVR-nr. 40497382

Årsrapport for 2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-02-2026

Tania Victoria Stahlhut Shenker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amanah Copenhagen ApS C/O Tania Shenker Glahns Alle 2, 2000Frederiksberg
E-mail	amanahcopenhagen@gmail.com
CVR-nr.	40497382
Stiftelsesdato	12-04-2019
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Tania Victoria Stahlhut Shenker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med træning, coaching, skønhedspleje, mødebooking, salg samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 45.399, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 66.876, og en egenkapital på kr. -44.213.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		311.330	685.145
Personaleomkostninger	1	-258.331	-505.742
Driftsresultat		52.999	179.403
Andre finansielle indtægter		-7.562	1.214
Andre finansielle omkostninger		-38	-44.243
Resultat før skat		45.399	136.374
Skat af årets resultat		0	-50.499
Årets resultat		45.399	85.875
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.399	85.876
Resultatdisponering		45.399	85.876

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		29.700	29.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
Anlægsaktiver		<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.768
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>34.768</u>
Likvide beholdninger		<u>37.176</u>	<u>46.930</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.176</u>	<u>81.698</u>
Aktiver		<u>66.876</u>	<u>111.398</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-84.213	-129.612
Egenkapital		-44.213	-89.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.766	14.739
Feriepengeforpligtelse		239	2.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.084	183.349
Kortfristede gældsforpligtelser		111.089	201.010
Gældsforpligtelser		111.089	201.010
Passiver		66.876	111.398
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	206.624	505.184
Andre omkostninger til social sikring	13.599	7.892
Andre personaleomkostninger	38.108	-7.334
	<u>258.331</u>	<u>505.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2025	2024
<u> </u>	<u> </u>
<u> </u>	<u> </u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.